המבקש הורשע על יסוד הודאתו במסגרת הסדר טיעון בעובדות כתב אישום מתוקן בעבירות של החזקת סם
מסוכן שלא לצריכה עצמית, לפי סעיף 7(א)+(ג) רישא לפקודת הסמים המסוכנים (נוסח חדש), תשל"ג-1973 (להלן:

הפקודה), והחזקת כלים לפי סעיף 10 רישא לפקודה.

3. על פי הנטען בכתב האישום המתוקן, ביום 13.8.2014 החזיק הנאשם בביתו 1,800 כדורי סם מסוכן מסוג
MDPV מחולקים ל-9 אריזות; 17 גרם של אבקת סם מסוכן מסוג MDPV (להלן: הסם); ומשקל דיגיטלי.

בית המשפט המחוזי

4.